
 

VAZQUEZ GUILLEN GABRIELA
VAGG751112K30

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
TEOPANZOLCO, S/N, REFORMA, 62260, CUERNAVACA, Morelos, México

Tel. 7773646173

CLIENTE
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

CNE781229BK4
USO CFDI: G03 - Gastos en general

16 DE SEPTIEMBRE, 147, 52148, Metepec, Metepec, Estado de México, México

Factura A 6928
FOLIO FISCAL (UUID)

F9F736C1-4F7B-480B-9D7F-1FE6A1EDB70E
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510088551
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-09-26T12:30:54
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-09-26T12:19:54
LUGAR DE EXPEDICIÓN

62260

CONCEPTOS
Cantidad Unidad Descripción Precio Unitario Importe

 1.00 E48 CONSUMO 26/09/22

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - $ 137.93 Tasa - 0.160000 Importe - $ 22.07

$ 137.93 $ 137.93

IMPORTE CON LETRA CIENTO SESENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL $ 137.93
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 22.07

TOTAL $ 160.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Lzcycvc9tc1h5wzbXiiNDk9mTwwIxoBZ1VjZZTDsx/r/Wju29SkvN6Tf9TaGfI53kVmRGV0dwgD2KV9geZfcmgZsizoBGsqpyBTjgKu/t+TvHS5yZeTJPu8San+NufHcU2iTLs4
7Ah4QXC6Q/Cf3R5tc9NgImCwOK8btr3PMEyC+a0NWqV2Qy/psTgdRcGidf28/guDuccuMOcZhx5ESvAwJQoxBBw4zwR9ZUQjZeLrflbFGOaCm9igozc51wRtSfAmkIbA9
yt0KXQ+S8NWA7u9+FTnptVxxTmmQKS3r4DEbzivgk4JL0GSbcU125I3G0N3L+884HEWcgxpqesr/zg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ddT5KnPEXZX62Q63u2IMqkSrWJN5o5933RRzv/wUNlnpv/cEKs1D9Qj6Uxq5mihdgcn4nowwFNyQMdLqwticrC1rk97H8C8qifbrXWTr2LJk80b4V4DvnZBaizxTO5sInkykx
8I1tYrpjrV7gPUC6v1sADJv+xKpVsLrtHGkbAj9HBXdU95SVX3eIB+c/zaduRtiTG4AaknFt5blhMQBQF/PxQjhhBrZYhItWxKAobOoEssoht/Xl5tjkbVXulhszIYzXGFeHQ4fo1
op1rAYl8L4xQgEOs6ycIamz0mt19gsbcN4xklF+aWxAD5HhNVxWQp+DELtaHUF4zytPBK/yQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|F9F736C1-4F7B-480B-9D7F-1FE6A1EDB70E|2022-09-
26T12:30:54|SVT110323827|Lzcycvc9tc1h5wzbXiiNDk9mTwwIxoBZ1VjZZTDsx/r/Wju29SkvN6Tf9TaGfI53kVmRGV0dwgD2KV9geZfcmgZsizoBGsqpyBTjgKu/t+TvHS5
yZeTJPu8San+NufHcU2iTLs47Ah4QXC6Q/Cf3R5tc9NgImCwOK8btr3PMEyC+a0NWqV2Qy/psTgdRcGidf28/guDuccuMOcZhx5ESvAwJQoxBBw4zwR9ZUQjZeLrflbFG
OaCm9igozc51wRtSfAmkIbA9yt0KXQ+S8NWA7u9+FTnptVxxTmmQKS3r4DEbzivgk4JL0GSbcU125I3G0N3L+884HEWcgxpqesr/zg==|00001000000413073350||

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1



 

ESCAMILLA GARCIA YOLANDA
EAGY6701278L8

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

Fortalecimiento Mpal., 2, Las Animas, 62583, Temixco, Morelos, México
Tel. 7772447852

CLIENTE
Colegio Nacional de Educación  Profesional Técnica

CNE781229BK4
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Factura 11201
FOLIO FISCAL (UUID)

3CB57671-5DB0-4281-9952-EA29EF934626
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509680509
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-09-26T15:52:40
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-09-26T15:42:07
LUGAR DE EXPEDICIÓN

62583

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Importe

 1.00 E48 - SERVICIO 1 CONSUMO

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - $ 305.17 Tasa - 0.160000 Importe - $ 48.83

$ 305.17 $ 305.17

IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL $ 305.17
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 48.83

TOTAL $ 354.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
cBfU+kjh9rSW2oQ+vS+BwbZUxwUvBf7HpwinT9Su+pf1iUIEiYp56MkY9AG28T4Y5nLiMsah19YVJz7ZSBKzZrkDGbqlhtIEOvqRNnFUrMXBMYWxwosjOnQFIHFgaq+0z
5ZP+sBsfrhSZLIBsv57EcygjskOFBoOkxEfyLNyW+21Ysd2lheWyrueJyBIK1wtbnoiAiS09Fuc3ObljphluZyps45+duyONzarhS907qmr6Tz8E3iiY4y6Tn6XGWCN7aj3Fmg9
S4aN0uOBdshrfI8KbyTHjlLcNnO+cmI7vDZw8NW8uM92Uu+UTlxqqVVbMAz+9zec0qS4rIptk/YrCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Qn1Sjc9NZnp7OR7WNxM03e/Ipgp+hwE7GDZbeRt2PBcK3aAzioX52eUiQtLDkUyPwojS3mjPM0n5aD1dB36DGkepywVueYc0WM/npHB940UO74XY58ipeF+qgmL6PcJ
6oKnBRqMCNzkx7hmDG16Do2g8ubLOiLG7xtHQFFx0x20Gl290DoGTGV6vDfNL3y76a3tBn7QEfRuIJPTPG7YVYexR12H/MCEKznMFFtQrNFBbKcmkUTi8vmcPseecY
66YzvbnVautX7B8NLkQhDz94+i3ZVVmpYY9t1LxJx9CE0RRLUKwZar35EsUNcHNrI93PpR4qATP2tx923MMGPeQiA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|3CB57671-5DB0-4281-9952-EA29EF934626|2022-09-
26T15:52:40|SVT110323827|cBfU+kjh9rSW2oQ+vS+BwbZUxwUvBf7HpwinT9Su+pf1iUIEiYp56MkY9AG28T4Y5nLiMsah19YVJz7ZSBKzZrkDGbqlhtIEOvqRNnFUrMX
BMYWxwosjOnQFIHFgaq+0z5ZP+sBsfrhSZLIBsv57EcygjskOFBoOkxEfyLNyW+21Ysd2lheWyrueJyBIK1wtbnoiAiS09Fuc3ObljphluZyps45+duyONzarhS907qmr6Tz8E3
iiY4y6Tn6XGWCN7aj3Fmg9S4aN0uOBdshrfI8KbyTHjlLcNnO+cmI7vDZw8NW8uM92Uu+UTlxqqVVbMAz+9zec0qS4rIptk/YrCg==|00001000000413073350||

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1


